T e : L
@@e ,m% CAHKT-MNMETEPBYPI'

MEKIYHAPOIHBIE COPEBHOBAHMA 11O TINIABAHME)

JEKABPH 2023

AucTtaHuna 22 My>xunHbl, 100m BosbHbIA CTUNb My>KUnHbI
17.12.2023 - 10:47 CrapToBblii NpoTokon NpeaBapuTenbHbli
WR 44.84 CHALMERS Kyle AUS Kazan 29.10.2021
WJ 45.64 POPOVICI David ROU Melbourne (AUS) 15.12.2022
CR 45.71 W30TOB faHunna RUS CaHkT-lMeTepbypr

3annbiB 1 n3 8

1
2 BAPBLILWEB Aptem 2006  Kblprbi3ctaH KGZ 54.56
3
4 MWKONEHKO WMBaH 2004  Mocksa RUS 52.34
5 RADOVIC Aleksa 2001  YepHoropus MNE 53.50
6 RENTSENDORJ Tamir 2001  MoHronusa MGL 54.46
7
8

3annbiB 2 n3 8

1 BILLINGS Daniel 2007 HOxHaa Adpuka RSA 52.04
2

3 PbI>XXOB AnekcaHgp 2003 Kanyxckas o6nactb RUS 51.40
4 AKNMOB PomaH 2005 MockoBckast obnacTb - KemepoBckasi 0651acTb RUS 51.18
5 KOPOIJIEB AHgpeli 2004  Hwxeropoackast obnactb RUS 51.27
6 JIABPYXUVH ApTém 2006 Kanyxckas obnactb RUS 51.43
7 ®NPCOB CtenaH 2005 XaHTbI-MaHcuiicknii AO-HOrpa RUS 51.89
8 RASHIDPOUR Al 2006  VpaH IRI 52.12

3annbiB 3 n3 8

1 KNPWITOB KoHCTaHTuH 2004  CaHkT-leTepbypr RUS 50.83
2 PTULLEB Anekcei 1998 CaHkr-lMeTepbypr RUS 50.56
3 TAPKYLIA Vnbsa 2005 bBenropoackast o6nactb RUS 50.36
4 BJIACOB 'ne6 2004  AnTaiickuii kpai RUS 50.10
5 EBINGHA Colins Obi 2002  Hurepus NGR 50.35
6 BUTPAK Angpeii 2004 MockoBckas 06nacTb RUS 50.56
7 NA3AVNH OAmuTpuid 2005 Kanyxckasa obnactb RUS 50.58
8 EFOPOB AnekcaHgp 2001 CaHkr-MeTepbypr RUS 50.99

3annsiB 4 n3 8

1 MOJIOKAHOB BukTop 2003 Hosocubupckas obnacTtb RUS 50.02
2 TEPACVIMOB Muxann 2003  Pecny6nuka batukopTocTaH RUS 49.87
3 YOANOB AHppeii 2003 Kanyxckas o6nactb RUS 49.75
4 BOPYHOB ApceHuii 2002  YenabuHckaa obnactb RUS 49.60
5 THOMPSON Cameron 2005 HOxHasa Adpuka RSA 49.68
6 WADUTYIIMH Mapat 2004 Pecnyb6nuka TaTapcTaH RUS 49.81
7 KPYYEHKO Anekceli 2007  Ka3saxcrtaH KAZ 49.90
8 AYOHVK Martgei 2005 TiomeHcKast o6nacTb RUS 50.04

CNOHCOPL COPEBHOBAHWNA:

FEYIINA KORATAMWA ST

CV3K MHKPIT < )% mpewr Mman G
(grnanpnm Miomren S RS B (@ -



000e0e *v!'KVBOK ¢
BINAOVMMWPA

JEKABPH 2023

MEKIYHAPOIHBIE COPEBHOBAHMA 11O TINIABAHME)

OncTtaHuus 22, MyxunHbl, 100m BonbHbIi cTunb, MpeasaputenbHbiii

3anibiB 513 8

1

o~NOObhWN

TABYHOB ViBaH
UEPEINKOB AHgpeii
SHULHA Dzmitry
HA3APEHKO AnekcaHap
MAKAREVICH Uladzislau
MBLUNH MaTtseit
BEOUYAPHWMKOB Muxaun
KRESHCHUK Ivan

3annsiB 6 n3 8

co~NOULhWNPE

AHTUMOB Muxaunn
MOTAMOB AHngpeii
KYKYLWKWH Bacunuii
YXABOPOHKOB Amutpuii
ABNTOBALIKUIA Makcym
HA3APYYK AnekcaHgp
KUKHARENKA Dzmitry
NTMMAHOB Tumodeit

3anbiB 7 n3 8

1

o ~NO Oh WN

KYPTAHCKW MNasen
LUAHYYK Bnagucnas
PE3HMNYEHKO Bnagucnas
MWHAKOB AHppeii

'MPEB WBaH
AKCEHOBCKWX AnekcaHgp
MOrMoB Erop

AHUUWEHKO Makcum

3annbiB 8 n3 8

oO~NOULA~WNPE

BVBY/TAEB EnamaH
XXNOKOB PomaH
MAPKOB [aHunun
KOPHEB Erop
LLETOJIEB AnekcaHap
BEOPOBLIOB AnekcaHap
YEPHOYCOB Hukuta
3YEB Bsauecnas

(grnanpnm e

»

2004
2007
2003
2006
2005
2005
2000
2005

2003
2003
2002
2001
1999
2001
2004
2003

2005
2001
2003
2002
2000
2002
2007
2003

2003
2007
2000
2004
2002
1998
2004
2006

Cy3K

cusup “KP3T Ci<ap & ?3’
KAQ _OQQ#

Hwxeropogackas obnactb
KocTpomckasn obnactb
Pecny6nvka benapycb
AnTalickunii kpaii
Pecnybnvka Benapycb
Kuposckasi 06nactb
Nnneukasn obnactb
Pecny6nvka benapycb

HoBocunbupckasi o6nactb
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
Camapckas o6nactb
HoBocunbupckas obnactb
Mocksa

Pecny6nvka Benapycb
Pecny6nvka batukopTocTaH

Benropogckasi o6nactb

Bonrorpagckast o6nactb

Omckasi o6nacTtb

Pecny6nvka TaTapctaH

MockoBckasi 06n1acTb - Ty/bckast 061acTb
CaHkT-MNeTepbypr

KasaxcTtaH

Mocksa

KasaxctaH

BopoHexckas 06nactb

Hosocubupckas obnacTb - KpacHospckuin kpaii
CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr

HoBocunbupckas obnactb

AnTalicknii kpai

PocToBckas obnactb

CNOHCOPL COPEBHOBAHWNA:

it Mg,

My
B304

RUS
RUS
BLR
RUS
BLR
RUS
RUS
BLR

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

MAD

©DBWT WAVE

CAHKT-MNMETEPBYPI'

49.51
49.27
49.16
49.09
49.15
49.26
49.32
49.53

48.79
48.54
47.52
46.90
47.12
48.27
48.71
49.07

48.74
48.53
47.29
46.52
47.03
47.95
48.71
48.88

48.74
48.36
47.16
45.97
47.03
47.61
48.62
48.85

NTK CNOPT



