





САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЦЕНТР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА «НЕВСКАЯ ВОЛНА» ул. Джона Рида, корп. 2

22 , 100m

22	, 100m			
17.12.2023 - 10:47				
WR	44.84 CHALMERS Kyle	AUS	Kazan	29.10.2021
WJ	45.64 POPOVICI David	ROU	Melbourne (AUS)	15.12.2022
<u>CR</u>	45.71	RUS	-	
1 8				
<u></u> 1				
2	2006		KGZ	54.56
3	2006		NGZ	54.50
4	2004		RUS	52.34
5 RADOVIC Aleksa	2001		MNE	53.50
6 RENTSENDORJ Tamir	2001		MGL	54.46
7				0
8				
2 8				
1 BILLINGS Daniel	2007		RSA	52.04
2				
3	2003		RUS	51.40
4	2005	-	RUS	51.18
5	2004		RUS	51.27
6	2006		RUS	51.43
7	2005 -	-	RUS	51.89
8 RASHIDPOUR Ali	2006		IRI	52.12
3 8				
1	2004 -		RUS	50.83
2	1998 -		RUS	50.56
3	2005		RUS	50.36
4	2004		RUS	50.10
5 EBINGHA Colins Obi	2002		NGR	50.35
6	2004		RUS	50.56
7	2005		RUS	50.58
8	2001 -		RUS	50.99
4 8				
1	2003		RUS	50.02
2	2003		RUS	49.87
3	2003		RUS	49.75
4	2002		RUS	49.60
5 THOMPSON Cameron	2005		RSA	49.68
6	2004		RUS	49.81
7	2007		KAZ	49.90
8	2005		RUS	50.04

СПОНСОРЫ СОРЕВНОВАНИЙ:



























САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЦЕНТР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА «НЕВСКАЯ ВОЛНА» ул. Джона Рида, корп. 2

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

22, , 100m	,			
5_8				
1 2	2004 2007		RUS RUS	49.51 49.27
3 SHULHA Dzmitry	2003		BLR	49.16
4	2006		RUS	49.09
5 MAKAREVICH Uladzislau	2005		BLR	49.15
6	2005		RUS	49.26
7	2000		RUS	49.32
8 KRESHCHUK Ivan	2005		BLR	49.53
6 8				
1	2003		RUS	48.79
2	2003	-	RUS	48.54
3	2002	-	RUS	47.52
4	2001		RUS	46.90
5	1999		RUS	47.12
6	2001		RUS	48.27
7 KUKHARENKA Dzmitry	2004		BLR	48.71
8	2003		RUS	49.07
7 8				
1	2005		RUS	48.74
2	2001		RUS	48.53
3	2003		RUS	47.29
4	2002		RUS	46.52
5	2000	-	RUS	47.03
6	2002	-	RUS	47.95
7	2007		KAZ	48.71
8	2003		RUS	48.88
8_8_				
1	2003		KAZ	48.74
2	2007		RUS	48.36
3	2000	-	RUS	47.16
4	2004	-	RUS	45.97
5	2002	-	RUS	47.03
6	1998		RUS	47.61
7	2004		RUS	48.62
8	2006		RUS	48.85

СПОНСОРЫ СОРЕВНОВАНИЙ:



















